
 
 

Warszawa, dnia 13.10.2022r. 
 
Znak sprawy: IK.AG.A.065.31/2022 
 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym na dostawa  oraz montaż szaf, 
nadstawek i regałów metalowych na potrzeby Narodowego Instytutu Kardiologii 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm), Zamawiający przekazuje następujące informacje o: nazwach albo 
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 

Zamawiający - Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego informuje, że do dnia 
10.10.2022r., do godziny 10: 00 wpłynęło 8 ofert. 
 
 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert w postępowaniu: 
 

L.p. Nazwa Oferenta 
Cena netto 

oferty 
Cena brutto 

oferty  

1. 

POZMEBEL Mateusz Gawroński spółka jawna 
Starołęcka 18a 
61-361 Poznań 
NIP: 7822453004 

108 358,00 zł 133 280,34 zł 

2. 

Emiplus Spółka Jawna Maciej Dobrowolski i 
Mirosław Topolski 
Mariana Smoluchowskiego 2 
20-474 Lublin 
NIP: 7123005808 

121 072,07 zł 148 918,64 zł 

3. 

KJMK Meble sp. z o.o. 
Gliwicka 189 
40-859 Katowice 
NIP: 9542700862 

104 096,00 zł 128 038,08 zł 

4. 

AMECO M.Chłostecki, J.Dębkowski, T.Kądziela 
Spółka Jawna 
Powstańców Śląskich 44 
01-381 Warszawa 
NIP: 5272441672 

109 429,00 zł 134 597,67 zł 

5. 

BENER Michał Benka 
Wileńska 59B/15 
80-215 Gdańsk 
NIP: 957027545 

137 610,00 zł 169 260,30 zł 

6. 

KART-MAP Krzysztof Łachacz Spółka Jawna 
Nakiełkowo, Parkowa 3 
10-376 Olsztyn 
NIP: 7393587973 

174 526,00 zł 214 666,98 zł 

7. 

LOBBY MEBLE S.C 
Pachońskiego 7A/86 
31-223 Kraków 
NIP 9452189785 

103 700,00 zł 127 551,00 zł 



 

8. 

ABES Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Ryszard 
Cieślicki 
Smolna 34/21 
00-375 Warszawa 
NIP: 5260006367 

98 682,00 zł 121 378,86 zł 

 

 

Zgodnie z kryterium zawartym w zapytaniu ofertowym wybrana została, jako najkorzystniejsza oferta firmy: 
ABES Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Ryszard Cieślicki prowadzącego działalność pod adresem: 
Smolna 34/21, 00-375 w Warszawie na kwotę 121 378,86 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt osiem zł. i 86/100 gr.) brutto. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                            ………………………………………………………. 

                                                                              (Z-ca Dyrektora ds. Techniczno – Admnistracyjnych) 

 


		2022-10-14T09:00:15+0200
	Andrzej Grygiel




